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§ 16 

Frågor från nämnden 

Skrivelse om affischtavlor och återvinningsbehållare 

Dnr 1.6.201-2018 

 

Vid sammanträdet den 24 maj anmälde Evy Kjellberg (C) en 

skrivelse som förvaltningen vid kvällens sammanträde besvarar 

enligt följande.    
 

”Föreningsmeddelandetavla i Älvsjö centrum 

Exploateringskontoret har anlagt Älvsjö torg. 

Stadsdelsförvaltningen har flera gånger framfört till dem att den 

föreningsmeddelandetavla som tidigare fanns vid Älvsjö 

stationsplan behöver ersättas med en ny på Älvsjö torg. 

Stadsdelsförvaltningen kontaktar dem igen. 

 

Föreningsmeddelandetavla vid Lerkrogstorget 

En ny tavla kommer att sättas upp när upprustningen av 

Lerkrogsparken är klar. 

 

Hembygdsföreningens egen anslagstavla 

Om föreningen skickar in ersättningsanspråk för den förstörda 

anslagstavlan kommer förvaltningen att ta ställning till det. 

 

Hänvisningsskyltar utanför ingången till pendeltågsstationen och på 

Älvsjö torg 

Denna typ av skyltar står trafikkontoret för. Stadsdelsförvaltningen 

har framfört önskemålet till dem och ska göra det igen. 

 

Föreningsmeddelandetavla vid ICA Svartlösavägen-Snöripsvägen 

Förvaltningen kommer att beställa en ny tavla för att ersätta den 

som fanns där tidigare. 

 

Återvinningsstation 

Återvinningsstationen vid Svartlösavägen-Snöripsvägen. 

Trafikkontoret bedömer hur lämplig en placering av en 

återvinningsstation är ur trafiksäkerhetssynpunkt.  Om den föreslås 

placeras på parkmark ska även stadsdelsförvaltningen få 

placeringsförslaget på remiss för att lämna synpunkter utifrån 

parkskötseln. I detta fall blev stadsdelsförvaltningen inte tillfrågad 

och förvaltningen har framfört klagomål på det till trafikkontoret, 

och på nytt framfört att placeringen är olämplig. Svaret är att 

återvinningsstationen flyttades för att tömning av 
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återvinningsbehållare inte får ske över cykelbana. Denna regel kan 

dock komma att ändras.” 

 
Skrivelse om service i Älvsjö servicehus 

Dnr 1.6.204-2018 

 

Vid sammanträdet den 24 maj anmälde Johan Nilsson med flera 

(M), Anna Engelbert (L) och Evy Kjellberg (C), med 

ersättaryttrande från Lolita Lovén Johnsen (KD), en skrivelse som 

förvaltningen vid kvällens sammanträde besvarar enligt följande.    

 

”Frisör och fotvård finns tillgängliga för de äldre som bor på 

servicehuset. Fotvården finns kvar i samma lokal som tidigare.  

Frisören har inte kvar sin lokal men gör hembesök och använder 

även ibland den lokal som används av fotvården. 

 

Förvaltningen tycker att servicen till de boende är viktig och har 

inte några planer på att ta bort service för de boende i servicehuset. 

Såväl frisör som fotvårdare är privata utförare.  

 

De allmänna utrymmena i servicehuset är anpassade utifrån det 

tidigare antalet lägenheter och boende. Förvaltningen betalar hyra 

för allmänna utrymmen och hyreskostnaden fördelas nu på 

intäkterna för betydligt färre boende. Delar av dessa utrymmen har 

använts väldigt få timmar per vecka relaterat till storlek och 

hyreskostnad.  

 

Mot alternativet att hyra externa lokaler för den egna hemtjänsten 

valde förvaltningen därför att använda delar av servicehusets 

befintliga lokaler. Förvaltningens bedömning grundar sig dels på 

ekonomiska skäl, att på bästa möjliga sätt nyttja de lokaler man 

betalar hyra för, dels på möjligheten till ett effektivt resursnyttjande 

då hemtjänsten och servicehuset delar ledningsorganisation. Om 

hemtjänsten i framtiden kommer att behöva ytterligare 

personallokaler så är förvaltningens bedömning att dessa av 

logistikskäl behöver finnas i en annan del av Älvsjö.”  

 

Trafiksäkerhet vid Älvsjövägen 

Dnr 1.6.32-2018 

Vid förra sammanträdet beslutade nämnden att till ikväll ta fram en 

gemensam skrivelse till trafiknämnden med en ny vädjan om att se 

över trafiksäkerheten vid Älvsjövägen. Nämnden yttrar sig enligt 

följande. 
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”Älvsjö stadsdelsnämnd har genom åren flera gånger lyft att 

trafiksäkerheten i Älvsjö måste ses över, framförallt där många barn 

vistas och behöver korsa hårt trafikerade vägar. Många oroliga 

medborgare uppmärksammar Älvsjös otrygga trafiksituation, dess 

behov av åtgärder och lyfter flera och olika exempel på hur trafiken 

kan göras säkrare. 

 

Stadsdelsnämnden svarade 2016-11-17 på en remiss rörande 

översyn av hastighetsgränserna i Älvsjö. I ett särskilt uttalande 

påtalade en enig nämnd bland annat den dåliga trafiksituationen på 

Folkparksvägen, behovet av låga hastigheter utanför förskolor och 

skolor, samt trafiksäkerhetsåtgärder som gör trafikmiljön säkrare för 

oskyddade trafikanter. 

 

Älvsjö växer och det är vi glada över. Men ökad befolkning innebär 

också en ökad belastning på trafiken. I den trafikmiljö som barn 

vistas i måste vi bidra till skarpa åtgärder för att förhindra att barn 

skadas. Älvsjövägen och Folkparksvägen är två tydliga exempel 

som visar att vi har en trafiksituation som är i behov av omedelbara, 

men också långsiktiga åtgärder. Detta är vägar som används som 

genomfartsvägar och som även ligger i anslutning till skolor. Tyvärr 

har olyckor redan inträffat där barn varit inblandade. 

 

Älvsjö stadsdelsnämnd ser behov av att det görs en bredare 

planering för hela Älvsjö utifrån ett helhetsperspektiv. Därför ber vi 

trafiknämnden besluta om en handlingsplan som skyndsamt arbetas 

fram så att trafikmiljön i Älvsjö kan bli säkrare och där 

stadsdelsnämnden ser sig som en naturlig remissinstans när vi idag 

vet ett flertal vägar som behöver åtgärdas.” 

 

Stadsdelsnämnden uppdrar åt förvaltningen att skicka in skrivelsen 

till trafiknämnden.  

 

Öppet hus inför höstens val 

En fråga ställdes kring möjligheten för stadsdelsnämndens partier 

att inför höstens val anordna Öppet hus för medborgare i någon av 

förvaltningens lokaler. Stadsdelsdirektören ser över möjligheterna 

till detta.  

 

Glad sommar 

Ordförande tackade nämnd och förvaltning för ett gott samarbete 

och önskade alla en trevlig sommar. 

 


